



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

ESTATE TARUP & NÆSBY APS
TARUPVEJ 75, SNESTRUP, 5210 ODENSE NV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. marts 2024

Chris Bertelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Estate Tarup & Næsby ApS Tarupvej 75, Snestrup 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 42 62 79 25
	Stiftet: 25. august 2021
	Kommune: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Chris Bertelsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 875 tkr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.783.750	597.077
Personaleomkostninger.....	1	-1.608.770	-462.792
Af- og nedskrivninger.....		-49.177	-37.752
DRIFTSRESULTAT		1.125.803	96.533
Andre finansielle indtægter.....		109	0
Andre finansielle omkostninger.....		-997	-15.878
RESULTAT FØR SKAT		1.124.915	80.655
Skat af årets resultat.....	2	-250.282	-21.629
ÅRETS RESULTAT		874.633	59.026
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	0
Overført resultat.....		374.633	59.026
I ALT		874.633	59.026

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		56.053	31.134
Indretning af lejede lokaler.....		112.579	126.872
Materielle anlægsaktiver.....	3	168.632	158.006
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		25.500	25.500
Finansielle anlægsaktiver.....	4	25.500	25.500
ANLÆGSAKTIVER.....		194.132	183.506
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		32.765	7.500
Andre tilgodehavender.....		17.737	23.531
Periodeafgrænsningsposter.....		12.278	10.402
Tilgodehavender.....		62.780	41.433
Likvide beholdninger.....		1.425.602	324.331
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.488.382	365.764
AKTIVER.....		1.682.514	549.270
PASSIVER			
Anpartskapital.....		42.000	42.000
Overført resultat.....		433.659	59.026
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	0
EGENKAPITAL.....		975.659	101.026
Hensættelse til udskudt skat.....		9.275	9.771
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		9.275	9.771
Gæld til pengeinstitutter.....		0	89.670
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		73.000	196.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		122.216	98.728
Selskabsskat.....		250.778	11.858
Anden gæld.....		251.586	42.217
Kortfristede gældsforpligtelser.....		697.580	438.473
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		697.580	438.473
PASSIVER.....		1.682.514	549.270
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	42.000	59.026	0	101.026
Forslag til resultatdisponering.....		374.633	500.000	874.633
Egenkapital 31. december 2023.....	42.000	433.659	500.000	975.659

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager	1.445.862	444.616	
Pensioner	139.920	4.060	
Andre omkostninger til social sikring	22.988	14.116	
	1.608.770	462.792	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	250.778	11.858	
Regulering af udskudt skat	-496	9.771	
	250.282	21.629	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023	40.762	154.996	
Tilgang	41.805	17.998	
Kostpris 31. december 2023	82.567	172.994	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	9.628	28.124	
Årets afskrivninger	16.886	32.291	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	26.514	60.415	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	56.053	112.579	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023		25.500	
Kostpris 31. december 2023		25.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		25.500	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingforpligtelse med årlig lejeudgift på 21,9 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 15 til 27 mdr.

Der er indgået en huslejekontrakt, hvor den årlige leje er aftalt til 102 tkr. inklusiv moms. Der er aftalt en årlig regulering af huslejen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Ingen.
